

Zakázka:

**UJEP - FZS - Řešení vlhkosti zdiva**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>	<b>106 782</b>	<b>22 424</b>	<b>129 207</b>
003: Svislé konstrukce	41 387	8 691	50 078
006: Úpravy povrchu	1 466	308	1 773
009: Ostatní konstrukce a práce	19 897	4 178	24 075
099: Přesun hmot HSV	14 063	2 953	17 017
762: Konstrukce tesařské	3 054	641	3 695
763: Konstrukce montované	21 305	4 474	25 779
766: Konstrukce truhlářské	2 340	491	2 832
767: Konstrukce zámečnické	774	162	936
784: Malby	2 497	524	3 022
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>106 782</b>		
<b>DPH</b>	<b>22 424</b>		
DPH 21 % ze základny: 106 782		22 424	
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>129 207</b>		

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>										<b>106 782</b>		<b>22 424</b>	<b>129 207</b>
<b>003: Svislé konstrukce</b>										<b>41 387</b>		<b>8 691</b>	<b>50 078</b>
13.	SP	319202124		Dodatečná izolace zdíva tl do 600 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	25,0	-	25,0	1 655,48	41 387	21	8 691	50 078
<b>006: Úpravy povrchu</b>										<b>1 466</b>		<b>308</b>	<b>1 773</b>
17.	SP	619991001		Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	40,0	-	40,0	18,54	742	21	156	897
18.	H	69311256		Geotextilie netkaná (polypropylen) PK-NONTEX PP 200	m2	40,0	-	40,0	18,10	724	21	152	876
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>										<b>19 897</b>		<b>4 178</b>	<b>24 075</b>
3.	SP	978027112		Odstranění cementových omítek na ostatních plochách	m2	15,0	-	15,0	179,33	2 690	21	565	3 255
4.	SP	938903116		Vysekání spár hl do 70 mm ve zdívu z cihel	m2	15,0	-	15,0	461,24	6 919	21	1 453	8 372
14.	SP	977151123		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	2,0	-	2,0	3 142,51	6 285	21	1 320	7 605
19.	SP	944611111		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	15,0	-	15,0	20,07	301	21	63	364
20.	SP	944611811		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	15,0	-	15,0	13,49	202	21	42	245
34.	SP	X2		Úprava rozvodů elektro - odhad	soubo	1,0	-	1,0	1 500,00	1 500	21	315	1 815
35.	SP	X3		Úprava soklu podlahové krytiny po odbourání a zhotovení nové příčky	soubo	1,0	-	1,0	2 000,00	2 000	21	420	2 420
<b>099: Přesun hmot HSV</b>										<b>14 063</b>		<b>2 953</b>	<b>17 017</b>
21.	SP	998011002		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,237	-	0,237	278,55	66	21	14	80
25.	SP	997221121		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	0,9	-	0,9	1 500,00	1 350	21	284	1 634
31.	SP	997321211		Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	3,146	-	3,146	197,60	622	21	131	752
32.	SP	997013831		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,9	-	0,9	1 140,00	1 026	21	215	1 241
33.	SP	X1		Odvoz odpadu kontejnerem	ks	2,0	-	2,0	5 500,00	11 000	21	2 310	13 310
<b>762: Konstrukce tesařské</b>										<b>3 054</b>		<b>641</b>	<b>3 695</b>
1.	SP	762430817		Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl přes 16 mm na sraz šroubovaných	m2	15,0	-	15,0	50,24	754	21	158	912
2.	SP	762510879		Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek cementotřískových tl přes 2x14 mm na sraz šroubovaných	m2	15,0	-	15,0	153,35	2 300	21	483	2 783
<b>763: Konstrukce montované</b>										<b>21 305</b>		<b>4 474</b>	<b>25 779</b>
6.	SP	763111718		SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	5,0	-	5,0	61,25	306	21	64	371
7.	SP	763111912		Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	8,0	-	8,0	833,73	6 670	21	1 401	8 070
8.	SP	763121473		SDK stěna přesazená tl 130 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2DF 15 bez TI EI 60	m2	15,0	-	15,0	908,93	13 634	21	2 863	16 497
23.	SP	998763402		Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	-	1,52	206,10	313	21	66	379
24.	SP	998763491		Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,85	-	1,85	206,10	381	21	80	461
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>										<b>2 340</b>		<b>491</b>	<b>2 832</b>
9.	SP	766660720		Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	8,0	-	8,0	112,51	900	21	189	1 089
10.	H	56245601		mřížka větrací hranatá plast se síťovinou	kus	8,0	-	8,0	180,00	1 440	21	302	1 742
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>										<b>774</b>		<b>162</b>	<b>936</b>
15.	SP	767810122		Montáž mřížek větracích kruhových průměru do 200 mm	kus	2,0	-	2,0	116,76	234	21	49	283
16.	H	55341428		mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 150mm	kus	2,0	-	2,0	270,00	540	21	113	653

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
				784: Malby						2 497		524	3 022
5.	SP	784141001		Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,0	-	15,0	56,97	855	21	179	1 034
11.	SP	784211101		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,0	-	25,0	65,71	1 643	21	345	1 988

Zakázka:

**UJEP - odstranění plísní - doplnění**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>	<b>43 963</b>	<b>9 232</b>	<b>53 196</b>
001: Zemní práce	28 098	5 901	33 999
004: Vodorovné konstrukce	2 579	542	3 120
099: Přesun hmot HSV	5 584	1 173	6 756
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	7 703	1 618	9 320
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>43 963</b>		
<b>DPH</b>	<b>9 232</b>		
DPH 21 % ze základny: 43 963	9 232		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>53 196</b>		

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>									<b>43 963</b>		<b>9 232</b>	<b>53 196</b>
<b>001: Zemní práce</b>									<b>28 098</b>		<b>5 901</b>	<b>33 999</b>
1.	SP	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 Odstranění zatr. dlažby ke zpětnému použití 14*0,5	m2	7,0	-	7,0	17,86	125	21	26	151
2.	SP	132302101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 14*0,6*1,5	m3	12,6	-	12,6	1 723,55	21 717	21	4 561	26 277
5.	SP	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 160	m	14,0	-	14,0	24,98	350	21	73	423
6.	SP	214500111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 300 mm	m	14,0	-	14,0	57,18	800	21	168	969
7.	SP	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	14,0	-	14,0	49,66	695	21	146	841
8.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním 12,6-(14*0,6*0,3)	m3	10,08	-	10,08	94,98	957	21	201	1 158
10.	H	58333626	Kamenivo těžené hrubé (Hulín) frakce 4-8 výplň kolem drenáže 14*0,3*0,6*1,8	t	4,536	-	4,536	538,00	2 440	21	512	2 953
11.	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m 14*0,3*0,6	m3	2,52	-	2,52	402,07	1 013	21	213	1 226
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>									<b>2 579</b>		<b>542</b>	<b>3 120</b>
9.	SP	465921121	Oprava dlažeb z betonových desek do 90 kg na sucho s vyplněním spár do 20 m2 tl nad 100 do 150 mm doplnění zatrav.dlaždic bez materiálu 7	m2	7,0	-	7,0	368,41	2 579	21	542	3 120
<b>099: Přesun hmot HSV</b>									<b>5 584</b>		<b>1 173</b>	<b>6 756</b>
12.	SP	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	4,536	-	4,536	236,91	1 075	21	226	1 300
13.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,536	-	4,536	43,34	197	21	41	238
14.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 4,536*11	t	49,896	-	49,896	10,14	506	21	106	612
15.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,826	-	4,826	450,00	2 172	21	456	2 628
16.	SP	X1	Napojení drenáže na stávající svod	soubo	1,0	-	1,0	1 000,00	1 000	21	210	1 210
17.	SP	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	4,536	-	4,536	140,00	635	21	133	768
<b>711: Izolace proti vodě a vlhkosti</b>									<b>7 703</b>		<b>1 618</b>	<b>9 320</b>
3.	SP	711161217	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 40,0 mm, tl do 2,0 mm 14*1,5	m2	21,0	-	21,0	366,79	7 703	21	1 618	9 320

## Příloha č. 2

### Seznam poddodavatelů

Dílo bude zhotovitel realizovat vlastní kapacitou bez využití poddodavatelů.

Za zhotovitele

Ing. Aleš Dobrovolný  
jednatel